

Stockholm 30 mars 2023

TopRight ser över målen för 2023

Smart-techbolaget TopRight Nordic gör strategiska förändringar och smalnar av verksamheten, med fokus på lönsamhet i bättre balans med tillväxt.

Efter några år präglade av kraftig och bred tillväxt, växlar TopRight över till en strategi som innebär ett mer riktat fokus. Dotterbolaget Axén & Grönqvist samt inkråmet i dotterbolaget Ferm & Persson planeras att säljas till Ryds Glas. En omfattande omställning av dotterbolaget HISABs verksamhet pågår samt även kostnadsbesparande åtgärder inom moderbolaget. Det planerade förvärvet av mötesteknikbolaget Meetech avbröts, vilket meddelats tidigare. Affärsområdena TopSolutions och TopEnvironment får än högre prioritet och fortsätter utvecklas i snabb takt.

Strategin stärker TopRight position som helhetspartner på en marknad där digital och intelligent teknik i allt större utsträckning integreras i alla typer av miljöer. Beslutet att växa och satsa inom TopSolutions och TopEnvironment, där TopRight har stor framgång mot kund och inte minst en bra lönsamhet, gör att koncernen efter omställningen kommer stå stadigt. Tillväxt i prioriterade områden ska fortfarande ske både organiskt och genom strategiska förvärv.

PRESSMEDDELANDE



Med hänsyn tagen till den beslutade strategin, omvärldens och marknadens utveckling, förändringar i bolagsinnehav och pågående omställningar, reviderar nu TopRight målen för 2023.

2023 är målet EBITDA på 3% med en omsättning på 175 MSEK. Fördelat på respektive affärsområde är målsättningen:

TopSolutions

EBITDA på 4% där omsättningsmålet är 75 MSEK

TopConstruction

EBITDA på 2% där omsättningsmålet är 50 MSEK

TopEnvironment

EBITDA på 5% där omsättningsmålet är 50 MSEK

”Givet det som sker på marknaden är en bolagsförändring oundviklig, i utmanande tider testas vår förmåga att agera. Nu rustar vi TopRight för nästa steg. Genom att smalna av verksamhetsbredden, tydliggör vi vårt uppdrag att vara det bolag som gör smart teknik nyttig – för företag, för samhällen och för världen. Vi är en del av en värld i ständig förändring, vi arbetar med den, inte mot den”, säger Anders Myrbäck, VD på Topright Nordic.

Läs mer på www.toprightnordic.com

Denna information är sådan som TopRight Nordic Aktiefbolag (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 mars 2023, kl. 08.30.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Anders Myrbäck, VD för TopRight Nordic AB (publ) på 0703-32 30 07 eller via mail, anders.myrback@toprightnordic.com
Denna information är sådan information som TopRight Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 mars 2023, kl. 08.30 CET.

TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern - en smart konstellation av olika typer av företag som arbetar med det senaste inom smart ljus teknik, AV-lösningar, digitalt glas och konstruktion.

Vi **skapar innovativa och effektiva lösningar** genom att låta ny teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer.

Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl.

Det som utmärker oss är vår **förmåga** att med modern teknik skapa **anpassade helhetslösningar**.

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen. **Tillsammans skapar vi framtiden!**

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM Nordic SME.

PRESSMEDDELANDE



TopRight Nordic AB (publ) Taptogatan 6
115 26 Stockholm
+46 (0) 8-530 300 50 www.toprightnordic.com

TopRight Nordic AB (publ) Beatrice Lesslies Gata 7
421 31 Västra Frölunda
+46 (0) 8-530 300 50 www.toprightnordic.com